
A 

-- 5A0 BENTO, 
.. DO SAPUCAI 

PREFEITURA MUNICIPAL 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
wvvw.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-61 10 
secretaria@saobentodosapucai.sQ.gov . br 

DECRETO N° 3.774, DE 06 DE JANEIRO DE 2021 

Dispõe sobre substituição temporária de 
Membro da Comissão Permanente de 
Processos Administrativos. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, e nos termos da Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o Decreto n° 3.559, de 24 de Janeiro de 2020, que 
Institui a Comissão Permanente de Processos Administrativos; 

DECRETA: 

Art. l - Fica nomeado, em substituição ao Sr. Diego Leonardo Barros 
Quintanilha - RG n° 40.989.133-2, Membro da Comissão Permanente de Processos 
Administrativos, o Sr. Antônio Marcos de Oliveira - RG no 43.749.710-0, durante o 
período de férias do servidor no ano de 2021. 

Art. 20  - A presente nomeação será pelo período de 04 de Janeiro de 2021 
a 02 de Fevereiro de 2021. 

Art. 30 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 06 de Janeiro de 2021. 

ANA C ARINA MARTINS BONASSI 
Prefeita Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no 
Cartório de Registro Civil, c9nfórme Art. 68, § 1 0  da Lei Orgânica do Município. Data 
supra. 	

LUIZ ?5 
Secretário de Assuntos Jurídic 


